
                                       COMUNE DI PIZZO 
                            PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

                        SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO   

 

                                                                                                                                

         DETERMINA  N. 14  DEL 26/02/2019  

 

OGGETTO:Approvazione rendiconto di cui alla determina  N.20 dell’11-07-2018. 

 

                                                IL RESPONSABILE  

RICHIAMATA la delibera N.169 del 18-12-2018 di approvazione del PEG nonché il decreto 

sindacale n.6/2017, mediante il quale la sottoscritta è stata individuata quale responsabile del 

Settore Finanziario; 

 

CONSIDERATO che con determina n° 20/2018 si è provveduto ad anticipare all’Economo la 

complessiva somma di €.990,00 per acquisto di materiale per gli uffici comunali; 

 

VISTO  che si è provveduto in merito e per complessivi €.990,00; 

 

VISTA la regolarità delle note spese e delle pezze giustificative che l’accompagnano, che  sono 

depositate presso l’ufficio Economato e regolarmente controllate dal Responsabile del Settore ; 

  

VISTO l’art.36 comma 2 lettera A del D.Lgs 50/16; 

VISTO L’art. 163 del TUEL                

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

                                       DETERMINA 
 Di approvare il rendiconto di cui in premessa per complessivi €.990,00 quali spese affrontate sul 

cap.670 codice bilancio 0103103; 

 

Di dare atto che la presente determinazione: 

- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria; 

 

- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi; 

- va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il Settore Finanziario ed Economato; 

 

  

                                                IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO                                                                                                                                           

                                                                      FINANZIARIO    

                                                                          Dott.ssa  Maria Lucia NIRTA 

 

 

 

                                                        SETTORE FINANZIARIO 



VISTO si attesta la regolarità e la copertura finanziaria ai sensi dell’art.153,comma 5,del 

D.lgs.n.267/2000-Intervento n.______________Impegno____________Cap.____________ 

Pizzo,lì 

 

 

                                                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

                                                                                   Dott.ssa  Maria Lucia NIRTA 

 

                                                              PUBBLICAZIONE ALL’ALBO 

 

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente,per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Registro delle pubblicazioni n._______________ 

 

Pizzo,lì_____________________ 

 

                                                                                                    IL RESPONSABILE 

                                                                                                    ___________________ 

                                                                       

 
                


